FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL – FUMAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 42, de 18 de AGOSTO de 2021

DIVULGA RESULTADOS RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL – FUMAS, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta dos autos do Processo FUMAS nº 585-8/2019, vem através da
Comissão Especial devidamente constituída pelo Ato Normativo nº 99, de 08 de agosto de 2019, alterado pelo Ato Normativo nº 114, de 04 de novembro de 2020, para fiscalizar a
realização do Concurso Público nº 01/2020, para o provimento dos cargos de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS, AGENTE FUNERÁRIO, COZINHEIRO
INDUSTRIAL, MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES e TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL, DIVULGA os RESULTADOS dos RECURSOS interpostos contra o GABARITO
PRELIMINAR da PROVA OBJETIVA, de acordo com o que estabelece o Capitulo 12 do Edital do Concurso, conforme segue:

RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR EDITAL Nº 001/2020

INSCRIÇÃO VAGA NOME DISCIPLINA QUESTÃO SITUAÇÃO

1426 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI ANDRÉ PIRES BARBOSA CONHECIMENTOS GERAIS 23 DEFERIDO

1426 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI ANDRÉ PIRES BARBOSA CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 27 DEFERIDO

1030 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS - JUNDIAI ANDRESSA LEITE DA SILVA CONHECIMENTOS GERAIS 28 DEFERIDO

1463 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI CAIO ZANATTA CONHECIMENTOS GERAIS 23 DEFERIDO

790 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - JUNDIAI CHENANDOA BARBOZA DA SILVA CONHECIMENTOS GERAIS 28 DEFERIDO

1536 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - JUNDIAI DAVID APARECIDO PRUDENCIO CONHECIMENTOS GERAIS 28 DEFERIDO

1657 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI DIEGO ARAUJO SIMONI CONHECIMENTOS GERAIS 23 DEFERIDO

1657 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI DIEGO ARAUJO SIMONI CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 27 DEFERIDO

1589 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - JUNDIAI EMESON DE LIMA GOMES CONHECIMENTOS GERAIS 28 DEFERIDO

1388 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - JUNDIAI FELIPE HELDER SANTOS SOARES LÍNGUA PORTUGUESA 1 INDEFERIDO

945 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - JUNDIAI JOAO PAULO MARINO CLINI CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 37 INDEFERIDO

1239 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI JONAS FERREIRA DE AZEVEDO CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 27 DEFERIDO

1239 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI JONAS FERREIRA DE AZEVEDO LÍNGUA PORTUGUESA 1 INDEFERIDO

1239 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI JONAS FERREIRA DE AZEVEDO LÍNGUA PORTUGUESA 5 INDEFERIDO

1239 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI JONAS FERREIRA DE AZEVEDO LÍNGUA PORTUGUESA 4 INDEFERIDO

1239 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI JONAS FERREIRA DE AZEVEDO LÍNGUA PORTUGUESA 2 INDEFERIDO

1642 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS - JUNDIAI MAELI KELLI GONZAGA CONHECIMENTOS GERAIS 28 DEFERIDO

244 COZINHEIRO INDUSTRIAL - JUNDIAI MARISA APARECIDA VIEIRA CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 38 DEFERIDO

244 COZINHEIRO INDUSTRIAL - JUNDIAI MARISA APARECIDA VIEIRA CONHECIMENTOS GERAIS 29 INDEFERIDO

244 COZINHEIRO INDUSTRIAL - JUNDIAI MARISA APARECIDA VIEIRA CONHECIMENTOS GERAIS 24 DEFERIDO

1527 AGENTE FUNERÁRIO - JUNDIAI MAURÍCIO CHEBERLE CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 27 DEFERIDO

1711 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS - JUNDIAI NAJEH ABDALLAH TAHA JUNIOR CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 32 DEFERIDO

874 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS - JUNDIAI RANAE LUIZ DE PAULA CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 35 INDEFERIDO

1361 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - JUNDIAI SERGIO BARBOSA SANTOS CONHECIMENTOS GERAIS 28 DEFERIDO

1518 TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL - JUNDIAI SUELEN SIQUEIRA FERNANDES CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 34 INDEFERIDO

1599 TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL - JUNDIAI VICTOR HUGO DE ALMEIDA PINHEIRO CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 34 DEFERIDO

1599 TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL - JUNDIAI VICTOR HUGO DE ALMEIDA PINHEIRO CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 26 INDEFERIDO

1599 TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL - JUNDIAI VICTOR HUGO DE ALMEIDA PINHEIRO CONHECIMENTOS ESPECIFICOS 21 INDEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Jundiaí, 18 de agosto de 2021.

Rubens Mussatto Junior
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

José Galvão Braga Campos
Superintendente

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI
IUDS - Instituto Universal de Desenvolvimento Social